
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 009-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 VILLALOBOS NAPAN ANTHONY ESTEBAN 75151928 CUMPLE 11/9/2023 3:00:00 p. m.

2 AGUILAR REYNOSO MADGA GISELA 70782378 CUMPLE 11/9/2023 3:00:00 p. m.

3 BARDALES LOPEZ YUMER PAUL 73646756 CUMPLE 11/9/2023 3:00:00 p. m.

4 CALDAS BUITRON WILLIAM DAVID 47482245 CUMPLE 11/9/2023 3:15:00 p. m.

5 CASTILLO SANCHEZ MARIAJOSE 71574067 CUMPLE 11/9/2023 3:15:00 p. m.

6 CONDORI MAMANI MARCO ANTONIO 74120355 CUMPLE 11/9/2023 3:15:00 p. m.

7 CORDOVA SERNA DANIEL ALEJANDRO 76559532 CUMPLE 11/9/2023 3:30:00 p. m.

8 ESPINOZA GUZMAN CRISTHIAN HUMBERTO 47915856 CUMPLE 11/9/2023 3:30:00 p. m.

9 ESPINOZA HUILLCAHUAMAN ANGELO SAUL 70980648 CUMPLE 11/9/2023 3:30:00 p. m.

10 FLORES CORNEJO LINDER SAUL 74717665 CUMPLE 11/9/2023 3:45:00 p. m.

11 GUERRA GAMARRA ANDREA ROCIO 76294952 CUMPLE 11/9/2023 3:45:00 p. m.

12 HUAMANI CHUCO JULHIÑO JOEL 75471815 CUMPLE 11/9/2023 3:45:00 p. m.

13 LLACZA PALPA CLARITA MARISOL 70267485 CUMPLE 11/9/2023 4:00:00 p. m.

14 MERINO CONTRERAS BILHA SARAI 70272984 CUMPLE 11/9/2023 4:00:00 p. m.

15 MUÑOZ GOMEZ MAURICIO DANIEL 73017593 CUMPLE 11/9/2023 4:00:00 p. m.

16 PALACIOS COSTA AUGUSTO GUILLERMO 76964888 CUMPLE 11/9/2023 4:15:00 p. m.

17 PAULINO FLORES JAIME JOSFE 74144722 CUMPLE 11/9/2023 4:15:00 p. m.

18 ROBLES CHAVEZ RODRIGO ALEJANDRO 74815247 CUMPLE 11/9/2023 4:15:00 p. m.

19 SAAVEDRA FIGUEROA JOSUE ISAAC IVANOV 72536151 CUMPLE 11/9/2023 4:30:00 p. m.

20 SORNOZA QUISPE RONY GERMAN 47474705 CUMPLE 11/9/2023 4:30:00 p. m.

21 TORRES SERRANO DIEGO ALEXIS 74311384 CUMPLE 11/9/2023 4:30:00 p. m.

22 TUMBALOBOS DEXTRE MERELY 72925779 CUMPLE 11/9/2023 4:45:00 p. m.

23 VILLALBA QUIROS CARLOS JEANPIERRE 74813430 CUMPLE 11/9/2023 4:45:00 p. m.

24 YOPLA TELLO LUZ DE MARIA 70545474 CUMPLE 11/9/2023 4:45:00 p. m.

25 BERMUDEZ CALIPUY CARLOS 75559574 NO CUMPLE (*)

26 CABANILLAS COAQUIRA FRANK KEILAN 77135925 NO CUMPLE (*)

27 CARRILLO GONZALES NATHALY 70544446 NO CUMPLE (**)

28 CUEVA IZQUIERDO NICKOLAI ALEXANDER 71343566 NO CUMPLE (**)

29 DONAYRE ANGULO WILLIAM IGNACIO 71835030 NO CUMPLE (**)

30 FABIAN TOLENTINO ELVEIS DANIEL 74953301 NO CUMPLE (*)

31 GARCIA VILLENA FABIO JOSUE 72546085 NO CUMPLE (**)

32 LABAN SOTO NAYELI VALERIA 72459033 NO CUMPLE (**)

33 LATORRACA DEPAZ STEPFANO BOCCELY 75944228 NO CUMPLE (**)

34 MARTINEZ COLONIO GUISELA ELVIA 73391084 NO CUMPLE (**)

35 RODRIGUEZ HIDALGO ALEJANDRO FELIX 72860646 NO CUMPLE (**)

36 SOTO OBREGON JACK BRYAN ROGGER 77200375 NO CUMPLE (*)

37 VALENCIA BOLAÑOZ ALFREDO ALONSO 70564391 NO CUMPLE (**)

38 VILCA CACCHA GABI ANDREA 72804576 NO CUMPLE (*)

39 ANYOSA QUISPE DIEGO STEFANO 73991994 NO CUMPLE (**)

40 ARELLANO MEDINA DIANA CAROLINA 71336313 NO CUMPLE (**)

41 BARRETO GOMEZ CARLOS ERNESTO 74131155 NO CUMPLE (*)



42 BASUALDO GARCIA MARGARITA ROSARIO 45222007 NO CUMPLE (*)

43 BAZAN NORIEGA FIORELLA LUCERO 73060128 NO CUMPLE (*)

44 BENANCIO VASQUEZ JINM HONOFRE 47549934 NO CUMPLE (*)

45 BOLO RENTERIA ALEXANDRA 71419247 NO CUMPLE (**)

46 CARRASCO PAIBA CHRISTY GRACE 74051409 NO CUMPLE (*)

47 CASTILLO CORDOVA HECTOR JONATAN 72475217 NO CUMPLE (**)

48 CAVALCANTI COLLANTES JOEL SERGIO 73271088 NO CUMPLE (*)

49 COBEÑAS JIMENEZ OSCAR EFRAIN 75769142 NO CUMPLE (**)

50 CORDOVA OLIVARES REYNA BRIGITTE 78358912 NO CUMPLE (**)

51 CRUZ OTORI ALEXANDER RENZO 72886324 NO CUMPLE (**)

52 CRUZADO LEON FIORELA GERALDINE 75138188 NO CUMPLE (**)

53 DELGADO CALDERON GUADALUPE FERNANDA 74038821 NO CUMPLE (**)

54 DURAND PAZ ESTEFANY FIORELLA 74544525 NO CUMPLE (*)

55 FARIAS CHUMACERO VANESSA 72666714 NO CUMPLE (**)

56 FIGUEROA TINCOPA PABLO FERNANDO 75500366 NO CUMPLE (**)

57 GAMARRA MELENDRES BILLY JOHANNS 74031792 NO CUMPLE (**)

58 GIRALDO MIRANDA ALEJANDRO ANTONIO 70044734 NO CUMPLE (*)

59 GONZALES RAMOS ARTURO 46412408 NO CUMPLE (**)

60 GONZALES VASQUEZ FERNANDO JESUS 74158331 NO CUMPLE (**)

61 GUILLEN FLORES LESLY FIORELLA 60914718 NO CUMPLE (*)

62 HUAMAN GALARZA MICHAEL EDUARDO 47663666 NO CUMPLE (**)

63 HUAMAN VILLAZANA ANDY KEVIN 70142722 NO CUMPLE (**)

64 IMAN CORDOVA JOSE JAVIER 70797926 NO CUMPLE (**)

65 MANYARI AQUINO KAREN PAOLA 71226871 NO CUMPLE (*)

66 MARQUEZ HERRERA MARIA CRISTINA 73028167 NO CUMPLE (**)

67 MENDOZA JARA GOLBERT JEFERSON 72364055 NO CUMPLE (**)

68 NINA MORE VANESSA JAZMIN 74296669 NO CUMPLE (*)

69 PACAYA TUISIMA KARLA CRISTINA 74629588 NO CUMPLE (**)

70 PALOMINO RAMOS BORJAS DANIEL ANDRE 76418049 NO CUMPLE (**)

71 PEÑA AMARO ROXANA SARA 70618607 NO CUMPLE (*)

72 PIO MAMANI DELCY OLGA 72443814 NO CUMPLE (*)

73 QUISPE MORAN MACDIEL 47869031 NO CUMPLE (**)

74 RAMIREZ AGUIRRE EVET WILIAN 72367881 NO CUMPLE (**)

75 RAMIREZ CARBAJAL WALDIR RONALDO 70239141 NO CUMPLE (*)

76 REATEGUI RODRIGUEZ JIOSELL ALEXIS 458884726 NO CUMPLE (*)

77 ROJAS BUSTILLO GUSTAVO ALFREDO 47687870 NO CUMPLE (*)

78 ROSAS RAMOS VANESA MERCEDES 72785216 NO CUMPLE (**)

79 RUCANA GUADALUPE EDSON 74429764 NO CUMPLE (**)

80 SAAVEDRA GALVAN JOSELYN NICOLE 72716028 NO CUMPLE (**)

81 SAAVEDRA RIOS XIMENA XIOMARA 75499416 NO CUMPLE (*)

82 TRUJILLO RODRIGUEZ JEAN PIERRE 72420858 NO CUMPLE (**)

83 VARGAS LEANDRO CARLOS LIZANDRO 47539800 NO CUMPLE (*)

84 VILCA GAMARRA ALONDRA BELEN 75014940 NO CUMPLE (**)

85 VILCHEZ VALVERDE JESUS MANUEL 73128576 NO CUMPLE (**)

86 YANA DEZA ANGELA BEATRIZ 75117950 NO CUMPLE (**)

87 ZUÑIGA MUÑOZ KAREN 73376834 NO CUMPLE (**)

88 CASTILLO CARHUANCA RUBEN FERNANDO 74048782 DESCALIFICADO

89 CASTILLO SANCHEZ MILENKA THAYS 73756280 DESCALIFICADO

90 MERINO URQUIZO ALEJANDRO GERARDO 72796576 DESCALIFICADO

91 MUNIVE APONTE CARLA VALERIA 72399970 DESCALIFICADO



92 PINEDA JIHUALLANCA DIEGO - DESCALIFICADO

93 YAÑEZ SEGURA ADRIAN FRANCISCO 72852151 DESCALIFICADO

94 ABARCA CASTRO LUIS ALBERTO 42249078 DESCALIFICADO

95 ALVAN MACEDO LUIS ENRIQUE 76579552 DESCALIFICADO

96 BORDA QUISPE JHOSELINY 72866579 DESCALIFICADO

97 DOROTEO LOPEZ BLANCA BERENICE 70154776 DESCALIFICADO

98 ESLI VEGA RONI EDISON 72682660 DESCALIFICADO

99 GUARDIA BROWN CARLOS STHEPEN 77387104 DESCALIFICADO

100 MAQUERA RIVAS JORGE IGNACIO MARIO 75897754 DESCALIFICADO

101 MARIN VARGAS ANDY ALEXANDER 77670880 DESCALIFICADO

102 MORI PAJARES MARCO AARON 74038732 DESCALIFICADO

103 ROSPIGLIOSI ILLATOPA JULIO ARMANDO 76777772 DESCALIFICADO

104 RUIZ ROSPIGLIOSI ANGELLO ARTURO 72692566 DESCALIFICADO

105 SOTO SANCHEZ ANGEL ABRAHAM 71106338 DESCALIFICADO

106 TRUCIOS QUIJAHUAMAN NILDA MARIA - DESCALIFICADO

107 VARGAS AGUILAR LUCY STEPHANYE 74251488 DESCALIFICADO

108 VICENTE MONTESINOS CESAR JORDY 75600057 DESCALIFICADO

109 ZAVALA PEREZ JORDAN RONALDO 74988782 DESCALIFICADO

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/83967139477

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista y 
será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se 
recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al 
alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  07 de setiembre de 2023


